
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Верхнекондратинская основная 

общеобразовательная школа» 

Чистопольского муниципального  района 

Республики Татарстан 

Татарстан Республикасы 

Чистай муниципаль районыныц 

«Югары Кондрата топ гомуми 

белем биру мэктэбе» 

муниципаль бюджет гомуми 

белем биру учреждениесе 

 

ПРИКАЗ                                                                                                            БОЕРЫК 

 

31.08.2023г                                                                                                      №_106___ 

 

 

«О создании школьного театра» 

 

  В целях полноценного эстетического развития и воспитания 

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для 

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения 

коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация 

творческого потенциала школьников и педагогов в 2023-2024 учебном году, 

п р и к а з ы в а ю:  

  

1.Учителю татарского языка Архиповой Н.А.: 

1.1.Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 

работы школы, в рамках внеурочной деятельности по реализации 

ФГОС ООО. 

1.2. Подготовить для размещения на школьном сайте нормативно-правовые 

документы по созданию школьного театра до 05.09.2023г. 

2. Утвердить Положение о школьном театре. 

3. Архиповой Н.А. подготовить на утверждение рабочую программу 

курса внеурочных занятий для учащихся 5-9 класса «Школьный театр». 

5. Леонтьеву В.Н. ответственному за ведение сайта образовательной 

организации создать на официальном сайте школы раздел «Школьный 

театр» и разместить документы по созданию школьного театра до 10.09.2023г. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                              Е.И.Паишева 

С приказом ознакомлены                               Н.А.Архипова 

                                                                          В.Н.Леонтьев 

            

  

 

 

  

 

Документ создан в электронной форме. № 13 от 23.10.2023. Исполнитель: Паишева Е.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.10.2023 12:38



Лист согласования к документу № 13 от 23.10.2023
Инициатор согласования: Паишева Е.И. Директор школы
Согласование инициировано: 23.10.2023 12:38

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Паишева Е.И. Подписано
23.10.2023 - 12:38

-

Документ создан в электронной форме. № 13 от 23.10.2023. Исполнитель: Паишева Е.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.10.2023 12:38


